关于招聘优秀应届毕业生的通知

经学校党委同意，根据学校用人规划和实际需求，现向我校招聘2020届应届毕业生，有关事宜通知如下：
一、招聘岗位
人文学院实训室管理员1名。
二、招聘条件
河职院2020届新闻采编与制作专业、计算机网络技术专业、数字媒体应用技术专业毕业生。
3、 报名时间
2020年5月18日至5月22日，逾期不再接受报名。
四、招聘程序
1.在规定的报名时间内，将报名表（电子版）和在校期间的奖励材料（扫描版）制作成一个压缩文件，提交至邮箱hzyrenshi@163.com,邮件和压缩文件的命名方式为“姓名+报考岗位+专业”，如“张三+人文学院实训室管理员+2020届新闻采编与制作专业”。
2.由学校抽调评委，分别对三个专业的报名学生进行量化评分。各专业取前3名进入面试。
3.由学校组建面试小组，对进入面试环节的学生进行面试。面试分口头表达和实操两部分，按照得分高低排序，遴选第1名作为拟聘用学生，拟聘用学生如放弃聘用资格，则按照面试成绩排名顺延。
4.对拟聘用学生进行公示。
5.根据公示结果，将拟聘用学生名单提交学校党委会讨论。
6.组织人事处根据拟聘用学生毕业和入职体检等情况，办理聘用手续。
[bookmark: _GoBack]7.待遇参照《河源职业技术学院聘用机动编制人员实施办法》（河职院〔2008〕1号）执行。
联系方式：3800008，张老师。

附件：河源职业技术学院招录优秀毕业生报名表

组织人事处
2020年5月12日